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CuddleCo Poduszka Klin Comfi-Mum 3w1
bambus

Cena 49,99 zł

Cena poprzednia 69,99 zł

Opis produktu
Poduszka Klin - nie tylko dla mamy, ale również dla dziecka.
 

Wielofunkcyjna, kompaktowa, przenośna poduszka wykonana z pianki Memory Foam, która zapamiętuje kształt.
Poduszka klin przyjmuje unikalny kształt, który wesprze każdą mamę podczas ciąży, jak i po niej.
Klin gwarantuje wygodne podparcie pleców oraz podtrzymuje brzuch matki podczas leżenia oraz wspiera plecy podczas
siedzenia.
Dodatkowo poduszka może być używana jako wsparcie podczas karmienia dziecka.
Klin łagodzi bolesne dolegliwości kręgosłupa będące nieodłącznym kompanem każdej mamy podczas ciąży a co
więcej wspomaga zdrowy i leczniczy sen.
Klin znajdzie zastosowanie także w codziennych sytuacjach takich jak czytanie książki czy oglądanie telewizji.
Klin polecany jest również dla niemowląt, którym się ulewa, które mają problem z refluksem a w szczególności które mają
katar lub kaszel aby ułatwić oddychanie.
Poszewka poduszki wykonana jest z hipoalergicznej i antybakteryjnej tkaniny bambusowej wysokiej jakości, jest przyjazna dla
skóry matki i dziecka.
Tkanina poszewki jest antystatyczna - nie gromadzi kurzu ani roztoczy. Poszewkę można prać w pralce.

W naszych poduszkach nie ma potrzeby uzupełniania ich po jakimś czasie dodatkowym wypełnieniem! Jest to
produkt bardzo trwały.

Zalety:

gwarantuje wygodne podparcie pleców podczas leżenia i siedzenia
podtrzymuje brzuch matki podczas leżenia
wsparcie podczas karmienia dziecka
łagodzi bolesne dolegliwości kręgosłupa
wspomaga zdrowy i leczniczy sen
polecany dla niemowląt którym się ulewa, mają problemy z refluksem, mają katar lub kaszel - by ułatwić oddychanie
poszewka wykonana z hipoalergicznej, antybakteryjnej tkaniny bambusowej
poduszka wykonana z pianki Memory Foam która zapamiętuje kształt i nie odkształca się
powłoka poduszki jest wodoodporna

Właściwości tkaniny bambusowej:

trzykrotnie lepiej chłonie wilgoć niż tkanina bawełniana
antystatyczna - nie gromadzi kurzu ani roztoczy
posiada właściwości bakteriobójcze i antygrzybiczne
w 100% hipoalergiczna
posiada właściwości kojące - ulga dla podrażnionej skóry
wysoka trwałość
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